
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 
 

All’Albo Online 
Al Sito web  

All’Amministrazione Trasparente  
Agli Atti  

 
Oggetto: Determina affidamento Assicurazione Alunni e Personale della Scuola triennio 2023/26.  
CIG ZC938DB035 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 23973 del 30/11/2022 per l’affidamento del servizio assicurativo 
responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale in favore degli alunni e degli operatori dell’Istituto 
Scolastico “Matteo Ricci” per il triennio gennaio 2023/gennaio 2026; 
 
VISTO  il Bando di gara mediante procedura aperta prot. n. 23973 del 30/11/2022 per l’acquisizione del 
servizio assicurativo responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale in favore degli alunni e degli 
operatori dell’Istituto Scolastico “Matteo Ricci” per il triennio gennaio 2023/gennaio 2026; 
 
VISTA la nomina della commissione prot. 24895 del 14/12/2022 per il 16/12/2022; 
 
VISTO il verbale prot.n 25074 del 16/12/2022 in cui la Commissione si aggiornava alla data del 19/12/2022 
alle ore 9:00 per la valutazione delle domande di partecipazione per l’affidamento del servizio assicurativo; 
 
VISTO il verbale della Commissione prot. n.  25214  del 19/12/2022 ; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.25225 del 19/12/2022 in cui si affidava 
provvisoriamente il servizio di Assicurazione all’agenzia assicurativa PLURIASS SRL; 
 
CONSIDERATO che sono trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria e che non è giunto 
alcun ricorso; 
 
Tutto ciò visto e rilevato 

DETERMINA 
 
di affidare alla PLURIASS SRL, Il servizio di assicurazione alunni e personale scolastico per il triennio 
2023/2026; 
  
di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto. 

 
 
                                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                               Dott.ssa Marta Bocci 
 

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0025720 - 28/12/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2022-12-28T13:36:01+0100
	MARTA BOCCI




